
Datum konání:
17. – 18. 10. 2019

Místo konání:
Hotel Amande (Centro), Hustopeče

Školitelé:
V. Princ, M. Bachura, M. Skudla, J. Šnytr, 
J. Maleš, P. Poková, H. Kohoutová, 
R. Polkoráb, P. Žitňanský, N. Bancíková, 
S. Žakarovský, T. Černá, O. Vyhnal, J. Daněk, 
J. Okruhlica a další

Poplatek:
1990,- Kč (včetně DPH)

Max. počet účastníků:
120

Jako každý rok se můžete těšit na 
atraktivní program, který povedou 
nejen kolegové z Ottobock ČR a SR, 
ale i z mateřské společnosti 
v Duderstadtu. Kombinovat budeme 
opět teoretickou část s praktickými 
workshopy a oblíbenou sekcí 
Walk & Talk (menší stánky se 
zajímavými tématy, na kterých budou 
probíhat individuální či skupinové 
diskuze a praktické zkoušky 
vybraných produktů). 

Témata letošního školení jsou vhodná 
pro protetiky, ortotiky i terapeuty, se 
kterými spolupracujete. 

Pro přihlášení použijte výhradně 
tento on-line formulář:  
Hustopeče 2019 

nebo načtěte OR kód:

Uzávěrka přihlášek:
19. července 2019

Témata přednášek a workshopů

• Myo Plus  
– revoluční řídící systém pro protézy horních končetin

• Materiály 
– novinky z oblasti materiálů představené našimi kolegy z Duderstadtu

• iFab 
– DAFO ortézy s možností jejich 3D tisku 
– iFab Customer Center  
 (představení systému pro objednávání portfolia CAD/CAM)

• Socket Technologies 
– vše o linerech včetně nového 6Y110 TF Sealing Lineru  
 a možnostech připojení 
– zaměření na individuální linery a systém jejich objednání

• 3R85 “Henri” 
– představení nového mechanického kolenního kloubu, 
 svými vlastnostmi převyšujícího oblíbený 3R80

• Chodidla 
– přehled a představení nových modelů včetně oblíbené  
 novinky 1C50 Taleo

• Škola chůze 
– předprotetická terapie a základy školy chůze s protézou

• a další

Mezinárodní školení Ottobock
Pozvánka | Registrace 

Otto Bock ČR s. r. o.
Protetická 460, 330 08  Zruč-Senec
T  +420 377 825 044
protezy@ottobock.cz, www.ottobock.cz

Mezinárodní školení Ottobock 2018

https://drive.google.com/open?id=1NT5adt4MrIhONn7yyji3i8X9tx-V8LLvQN2aS2q2hTo

